
UCHWAŁA NR 39/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107  późn.zm1) uchwala się, co następuje: 

 
 

       § 1. Udziela się pełnomocnictwa Katarzynie Lewandowskiej - Zastępcy Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego  w Toruniu, do podejmowania wszelkich 
czynności w zakresie realizacji zadań realizowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a w szczególności do: 
1) wykonywania zadań realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (zwanego dalej „Funduszem”) w zakresie rehabilitacji zawodowej, o któ-
rych mowa  w art. 35a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                            
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 późn. zm.2), 
2) przygotowywania cząstkowych sprawozdań rzeczowych o zadaniach zrealizowanych                          
z otrzymanych z Funduszu środków, 
3) występowania przed sądami, wszelkimi instytucjami, urzędami w sprawach wymagających 
dochodzenia roszczeń od osób fizycznych i prawnych z tytułu niewykonania lub niewłaściwego 
wykonania umów na dofinansowanie zadań realizowanych ze środków Funduszu oraz udziela-
nia dalszych pełnomocnictw w tym zakresie. 

 
§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego  w Toruniu. 
 

§ 3. Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk 

 
 
 
 

   

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, poz.1089, poz. 
1165, poz. 1494, poz. 858, poz. 1961. 


